## Diário Oficial do **Município** 003

# Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

**Outros** 

#### Conselho Municipal de Direito da Criança e do Adolescente - CMDCA

O Presidente do Conselho Municipal de Direito da Criança e do Adolescente – CMDCA de Boa Vista do Tupim no uso de suas atribuições torna público o resultado da Eleição para escolha dos membros do Conselho Tutelar de Boa Vista do Tupim.

#### Conselheiros Titulares:

1º Cleusa Muniz da Silva Souza

2º Juscelino de Oliveira Pinho

3º Ivaneide de Almeida Farias

4º Jailma Silva Andrade

5º Anailza Ferreira Santos Barbosa

### Conselheiros Suplentes:

6º Maria Isabela Almeida dos Santos Ribeiro

7º Valter Nei Gomes Guerra Junior

8º Noaci Alves da Silva

9º Isania Silva dos Santos

10º Maria Osdete Tito de Souza

Boa Vista do Tupim, 28 de janeiro de 2014.

José Francisco Correia Neto

Presidente do CMDCA

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br